

INVESTERINGSSELSKABET BORK HOLDING ApS

Stolbergsvej 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 25346599

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Anders Bork Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

INVESTERINGSSELSKABET BORK HOLDING ApS
Stolbergsvej 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25346599

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anders Vilhelm Bork Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for investeringen i Optimum ApS samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et resultat før skat blev et underskud på 145 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af værdiregulering af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(6.784)
Driftsresultat		(5.000)	(6.784)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.694	221.141
Andre finansielle indtægter	2	(257.021)	156.913
Andre finansielle omkostninger	3	(4.038)	(3.746)
Resultat før skat		(181.365)	367.524
Skat af årets resultat	4	36.042	(16.211)
Årets resultat		(145.323)	351.313
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(84.694)	(78.860)
Overført resultat		(360.629)	130.173
		(145.323)	351.313

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.055	360.361
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>295.055</u>	<u>360.361</u>
Anlægsaktiver		<u>295.055</u>	<u>360.361</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	106.120
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		400.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		118.677	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	51.501
Tilgodehavender		<u>518.677</u>	<u>157.621</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.930.865	2.381.820
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.930.865</u>	<u>2.381.820</u>
Likvide beholdninger		<u>63.679</u>	<u>327.282</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.513.221</u>	<u>2.866.723</u>
Aktiver		<u>2.808.276</u>	<u>3.227.084</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		229.526	235.360
Overført overskud eller underskud		2.422.234	2.561.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>2.776.760</u>	<u>3.222.084</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.516	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.516</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.516</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>2.808.276</u>	<u>3.227.084</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	314.220	2.782.863
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(84.694)	(360.629)
Egenkapital ultimo	125.000	229.526	2.422.234

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	0	3.222.083
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	300.000	(145.323)
Egenkapital ultimo	0	2.776.760

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	(320.971)	117.016
Øvrige finansielle indtægter	<u>63.950</u>	<u>39.897</u>
	<u>(257.021)</u>	<u>156.913</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.038</u>	<u>3.746</u>
	<u>4.038</u>	<u>3.746</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(28.608)	32.499
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(7.434)</u>	<u>(16.288)</u>
	<u>(36.042)</u>	<u>16.211</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	235.361	0
Andel af årets resultat	84.694	0
Udbytte	<u>(200.000)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>120.055</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>245.055</u>	<u>50.000</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Optimum ApS	Hørsholm	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Converging Minds					
A/S	Kgs. Lyngby	A/S	50,0	998.460	898.460

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
